
东莞二电#8机A修所需保温、润滑油、密封脂等备件采购结果公告

一、竞谈编号：P-TP-24-00022874

二、采购单名称：东莞二电#8机A修所需保温、润滑油、密封脂等备件

三、采购单位：国家电投集团广东电力有限公司（海外公司）

四、采购方式：竞争性谈判

五、成交供应商：广州屹鑫机电设备有限公司

六、竞谈方式：公开

七、末轮应答截止时间：2024-06-26 10:30:00

八、公告日期：2024-07-08

九、采购执行人联系方式：18929121060

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
无机保温砂浆|玻化微珠无
机保温砂浆，40kg/包,环保
型

25 包 13% 2024-07-25
东莞中电第二热电有
限公司

国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

2
保温六角铁丝网|孔径
3*4cm ,宽度1米

100 平方米 13% 2024-07-25
东莞中电第二热电有
限公司

国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

3
汽缸密封脂|MFZ-3，
2.5kg/桶

20 桶 13% 2024-07-25
东莞中电第二热电有
限公司

国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

4 润滑油|DTE 732 208L/桶 24 桶 13% 2024-07-25
东莞中电第二热电有
限公司

国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

5
保温棉|密度128KG/m3
φ=50mmm

80 立方米 13% 2024-07-25
东莞中电第二热电有
限公司

国家电投集团广东电
力有限公司（海外公
司）

发布日期：2024-07-08

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c98d33daa25e4a83b1fa505b2fd7d655
	2024-07-08T11:04:00+0800
	北京
	东莞二电#8机A修所需保温、润滑油、密封脂等备件结果公告
	东莞二电#8机A修所需保温、润滑油、密封脂等备件结果公告




